Conseiller Technique EPS 2" degré
Christophe DURAND

Anne Sophie LE MEUR (Musique)
Claire ZIMMERMANN (Arts plastiques)
Sigrid PHILIPPON (Langue vivante)
Joélle ROSSIGNOL (Occitan)

Agnés MALET (Maternelle)

Jérome BRESSIEUX (Mathématiques)
Nathalie ROUX (Frangais)

Secrétariat : Valérie SIRVINS

~

06 86 8094 83

Conseillers Pédagogiques Départementaux

5123
5116
5133
5125

5122
5142
5143
5134

Service de Promotion de la Santé en Faveur des

Eléves
Médecins Education Nationale :
Dr Lucile COULOMB
Dr Anne LEMATTRE
Secrétariat :
Catherine THUIN
Infirmier Conseiller Technique :
Jean-Michel BOULET
Secrétariat : Valérie SIRVINS

Service Social en Faveur des Eléves

Conseillere Technique de Service Social :
Geneviéve BUNEL
Secrétariat : Valérie SIRVINS

Muriel TAMAGNA

5132
5132

5137

5147
5134

5144
5134

Service Social en Faveur des Personnels

5121

Service départemental de la jeunesse, de

I’engagement et du sport - SDJES

Karl VERGNAUD 04 30 43 51 89

Conseillers d'animation sportive :
- Patrick CHARRON

- Elsa LHOMBART

Conseillers d’éducation populaire et de
jeunesse :

- Maryline NOUCHI

- Maxime OULIE
Gestionnaire administrative :

Qénolé LE-GOUE

0430435185
0430435186

0430435188
0430435187

0430435190

Direction des Services

Départementaux

de I’Education Nationale de la Lozére

3 Rue Chanteronne — CS 50010 - 48 001 MENDE Cedex
Standard: 04.66.49.51.00
Courriel : ce.dsden48@ac-montpellier.fr

Inspectrices et inspecteur de I’Education nationale

MENDE ASH FLORAC MARVEJOLS
Robert BENEZECH Olivier MARTI Philippe WOLF
Secrétariat Secrétariat Secrétariat

Rose THEVENON

Marie-Pierre PEYTAVIN
04.30.43.51.70

04.30.43.51.50

Marjorie ROYER
04.30.43.51.60

mspecteur d’Académie — Directeur Académique

Des Services de ’Education Nationale

Alexandre FALCO

Secrétaire Général :

IEN Information et Orientation : Sylvie BOS

Q‘»pecteur Jeunesse et Sport : Karl VERGNAUD

Alexandre MONNERET

Cheffe de Cabinet :

Marion LONGERON 5105
Conducteur auto :
Thierry JULIEN 5115

Secrétariat Général
Pdle ASH — Service civique :

Cathy FAUCHEUX 5118
Secrétariat IEN 110 :

Audrey CHAPTAL 5117
Secrétariat 1S :

Gwénolé LE-GOUE 5190

/Division des Moyens et des Eléves - DME\

Benoit VALARIER 5111
Moyens/Orientation/Affectation

2" degré / Orientation :

Conseilléres en ressources humaines de

Proximité
Elodie PEYRE
Céline MARTINEZ

5129

Stéphanie BOYER 5124

Audrey CHAPTAL 5117

Vie scolaire / Concours :

Corine GUTZWILLER 5104
5141

@rie—]osé COMBES

DS2i (informatique)

Christophe BOYER 5108

~

%

Division des Ressources Humaines
et des Emplois du 1¢" degré — DRHE
Claudette DAVID 51 26

Enseignants du 1°" degré public :

Séverine RICHARD (Gestion collective)

Fabienne PRIVAT (Gestion individuelle C a P)
Stéphanie MARTIN (Gestion individuelle A, BetQa Z)
AESH : Stéphanie MARTIN

Remplacement des enseignants du 1*" degré :
Séverine RICHARD

Affaires médicales (enseignants 1°" degré public) :
Stéphanie MARTIN

Accidents de service : Fabienne PRIVAT

Carte Scolaire 1* degré/formation continue :
Céline GARLENC

Action sociale/gestion des gréves :

Daniel CALLES

5113
5112
5107
5107
5113

5107
5112

5128

5119

@ignant Référent a la Scolarisationh
Eléves en situation de Handicap :

Stéphane GROLIER 0430435179
Sylvie CHABBAL 0430435176
Arnaud LAMETH 0430435178
Gilles CHAUD 0430435177
Anne-Laure GERBAL-MOREL 5183
Professeur ressource TSA :

Stéphanie PONS 0430435182
Conseillers pédagogiques
circonscription de MENDE ASH :
Patrice DUBUS
Bénédicte PRIEUR (ASH)
Magali PELLET
Christophe PARAYRE
Christian JEAN
Référente AESH :
Valérie BOUDOUSSIER
Coordonnateur ASH :

WM EJEAN

0430435175
0430435172
0430435174
0430435173

0430435180

043043 51y

UNSS : 04 66 45 50 59
Nicolas GERBAL

CANOPE/CDDP : 04 6649 1032
ClO: 0430435195

Régine ALQUIER

ﬁ)ivision des Affaires Généralex

et Financiéres — DAGF

Agnés AUDRAS 51 14
Contréle de gestion et suivi des
affaires générales / contréle de

légalité / Charte Marianne / CHSCTD

Budget de Fonctionnement
Frais de déplacement :
Brigitte PEDULLA 5106
Suivi des actes EPLE/Secrétariat/
archives :

Marie Héléene BERENGUEL 5109
Martine BUFFIER 5109
Logistique :

Accueil / Standard :

Marie-Line BRUN 5100

Navette / Travaux d’entretien :
thhan BENARD SIy




